

ZP.271.23.2019

Zaklików 24.10.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Budowa kontenerów socjalnych prefabrykowanych w ramach zadania pn. „Odtworzenie lokali socjalnych zlokalizowanych przy ul. Anny Nagórskiej 27 w Zaklikowie zniszczonych wskutek pożaru” w systemie zaprojektuj - wybuduj*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1986), wyjaśniam, co następuje:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza kontenery mieszkalne w wersji podstawowej. Wykonanie kontenerów zgodnie ze specyfikacją, podnosi drastycznie ceny m² kontenera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów mieszkalnych w wersji „podstawowej” wykończenia, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz obiektu, odpowiadających wymaganiom aktualnie obowiązujących przepisów. Minimalne wyposażenie dodatkowe, jakie należy uwzględnić w każdym lokalu obejmuje, zgodnie z PFU:

- łazienkę wyposażoną w kompakt WC, prysznic i umywalkę oraz podejścia umożliwiające podłączenie pralki;
- aneks kuchenny wyposażony w lodówkę, zlew z kranem i odpływem oraz kuchnię elektryczną;
- ogrzewanie elektryczne (grzejniki)

Pytanie 2

Jednocześnie informuję, że kontenery mieszkalne w wersji podstawowej, spełniają przepisy obowiązujące w 2019.

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniem na pytanie nr 1 informuję, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów mieszkalnych odpowiadających wymaganiom aktualnie obowiązujących przepisów prawa. W związku z powyższym do opracowania oferty należy przyjąć, że zapisy PFU ust. 4 pkt 4.1 zdanie ostatnie: *„Wszystkie przegrody powinny spełniać wymagania dotyczące współczynników przenikania ciepła przez przegrody obowiązujące od dnia 1 stycznia 2021 r.”* **nie są obowiązujące.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
for
Dariusz Toczyński